
P.č. Priezvisko Meno Rok nar. Klub Kategória Štart. číslo Čas

1 Vanko Miroslav 1973 Dom srdca Martin muži nad 40 25 27:29
2 Jurečka Matúš 1979 AK ZTS Martin muži do 40 88 28:34
3 Štefina Štefan 1986 TowerRunning.sk muži do 40 3 29:38
4 Piják Ondrej 1982 EscapeHouse.sk muži do 40 41 30:23
5 Litvaj Marek 1991 BS Tatran Turany muži do 40 18 30:59
6 Bielik Ivan 1975 Martin muži nad 40 49 31:15
7 Slávik Jakub 1986 Strečno muži do 40 63 31:27
8 Piala Ján 1992 MK Rajec muži do 40 31 32:26
9 Vronský Igor 1973 muži nad 40 30 32:32
10 Pramuk Ondrej 1960 All of Top muži nad 40 70 32:36
11 Macalák Radoslav 1977 Sučany muži do 40 44 32:40
12 Harenčák Maroš 1989 Martin muži do 40 78 32:45
13 Pavlík Ivan 1978 KBBS Turčianske Teplice muži do 40 28 32:53
14 Mitala Jozef 1989 Partizánske muži do 40 73 33:15
15 Knor Martin 2002 AK ZTS Martin muži do 40 53 33:24
16 Môc Maroš 1980 RTT Klub Benice muži do 40 19 33:35
17 Brezáni  Štefan 1984 Rajec muži do 40 62 33:39
18 Šumpík Tibor 1975 TowerRunning.sk muži nad 40 12 33:47
19 Chalupčík Michal 1984 Martin muži do 40 68 34:19
20 Fízel Martin 1996 Žabokreky muži do 40 52 34:28
21 Jesenský Ján 1954 BS Tatran Turany muži nad 40 26 35:15
22 Káčer Juraj 1990 Belá muži do 40 64 35:17
23 Kaštier  Vladimír, ml. 1981 EY muži do 40 47 35:19
24 Kotrík Milan 1968 Baláž Extreme Team muži nad 40 33 35:22
25 Bortel Pavol 1976 Dubnica nad Váhom muži nad 40 2 35:53
26 Laštík Jozef 1970 HK James Dolný Kubín muži nad 40 58 35:56
27 Ďaďová Ľubica 1988 SkiAlpinista.sk ženy 61 36:02
28 Muntág Tomáš 1999 HO Tatan Sučany muži do 40 20 36:07
29 Prevor Martin 1978 Sučany muži do 40 43 36:11
30 Hrivnák Ján 1960 BS Tatran Turany muži nad 40 8 36:14
31 Pták Marian 1970 BS Tatran Turany muži nad 40 29 36:29
32 Mikuláš Radovan 1977 HK James Dolný Kubín muži do 40 57 36:47
33 Smiešny Alexander 1977 Dreváci muži do 40 80 36:47
34 Škuta Tomáš 1991 BS Tatran Turany muži do 40 87 36:58
35 Martynek Vladislav 1959 Ski Mosty muži nad 40 7 37:04
36 Bíreš Matúš 1989 MKL Kremnica muži do 40 34 37:06
37 Kohút Marián 1979 Diaková muži do 40 10 37:20
38 Sopúch Ľubomír 1972 HK James Dolný Kubín muži nad 40 59 37:34
39 Schmidt Miroslav 1972 MKL Kremnica muži nad 40 35 37:40
40 Jandúch Jaroslav 1974 Manín Považská Bystrica muži nad 40 72 37:45
41 Litvaj Pavol 1964 BS Tatran Turany muži nad 40 37 38:21
42 Beňovský Branislav 1978 Martin muži do 40 71 38:37
43 Ďuriga Peter 1974 Partizán Vrícko muži nad 40 21 38:41
44 Hlavňa Peter 1961 Bystrička muži nad 40 84 39:01
45 Ďurica Jozef 1960 Martin muži nad 40 15 39:10
46 Jellluš František 1980 BS Tatran Turany muži do 40 38 39:29
47 Krausová Darina 1974 AKEZ Kopřivnice ženy 23 39:33
48 Pramuková Vlasta 1982 All of Top ženy 69 39:38
49 Blaho Peter 1976 Martin muži nad 40 50 39:41
50 Mišovic Martin 1979 Martin muži do 40 51 39:59
51 Dojčár Juraj 1958 BS Tatran Turany muži nad 40 74 41:08
52 Grossmann Branislav 1988 MKL Kremnica muži do 40 36 41:20
53 Brodňan Ľudovít 1959 Kovo Stránske muži nad 40 67 41:21
54 Neznáma Dana 1980 SkiAlpinista.sk ženy 60 41:48
55 Kaštier  Vladimír 1957 BS Tatran Turany muži nad 40 46 42:05
56 Ďurana  Tomáš 1990 Martin muži do 40 22 42:27
57 Hošala Michal 1983 Martin muži do 40 83 42:59
58 Cuninka Ján 1998 Medik Martin muži do 40 13 43:22
59 Cabuková Eva 1976 KBBS Turčianske Teplice ženy 39 43:42
60 Hýrošš Pavol 1952 Sučany muži nad 40 6 44:11
61 Gašparík Peter 1977 Dreváci muži do 40 82 44:30
62 Hrivnáková Anna 1960 BS Tatran Turany ženy 9 44:36
63 Pialová Janka 1989 MK Rajec ženy 32 45:22
64 Ježík Pavol 1969 BS Tatran Turany muži nad 40 75 46:06
65 Gašparík Martin 1981 Dreváci muži do 40 81 46:17
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absolútne poradie

21. ročník  behu na Kľačiansku Maguru 



66 Ďurdík Pavol 1955 BS Tatran Turany muži nad 40 4 46:32
67 Badžgoň Ľubomír 1987 Martin muži do 40 45 47:04
68 Dojčár Juraj, ml. 1985 BS Tatran Turany muži do 40 76 47:27
69 Bieliková Ľubomíra 1978 Martin ženy 54 48:32
70 Kolenová Blanka 1972 Háj ženy 40 49:12
71 Bielik Oliver 2004 Martin muži do 40 48 50:02
72 Farský Štefan 1946 Dom srdca Martin muži nad 40 24 50:46
73 Ďuricová Lucia 1999 Martin ženy 16 50:52
74 Sopúch Ján 1964 BS Tatran Turany muži nad 40 42 51:08
75 Čaladík Jozef 1952 Žabokreky muži nad 40 14 52:16
76 Čičerínová Monika 1978 Martin ženy 77 53:17
77 Novák Peter 1960 Laskár muži nad 40 79 55:33
78 Krčméryová Ingrid 1977 Martin ženy 65 57:00
79 Krčméry Juraj 1976 Martin muži nad 40 66 57:04
80 Liskaj  Jozef 1950 BS Tatran Turany muži nad 40 5 57:50
81 Šichtová Lucia 2007 Martin ženy 85 59:05
82 Šichta Anton 1972 Martin muži nad 40 55 59:05
83 Oravcová Aneta 1992 KBBS Turčianske Teplice ženy 27 1:02:58
84 Glejtek Miroslav 1961 Vrútky muži nad 40 11 1:09:40
85 Šichtová Dorota 2009 Martin ženy 56 1:13:40
86 Šichtová Andrea 1972 Martin ženy 86 1:13:40
87 Dzuroška Vladimír 1942 KTK Liptovský Mikuláš muži nad 40 1 1:15:44
88 Ďuricová Elena 1973 Martin ženy 17 1:29:59



P.č. Priezvisko Meno Rok nar. Klub Kategória Štart. číslo Čas

1 Jurečka Matúš 1979 AK ZTS Martin muži do 40 88 28:34
2 Štefina Štefan 1986 TowerRunning.sk muži do 40 3 29:38
3 Piják Ondrej 1982 EscapeHouse.sk muži do 40 41 30:23
4 Litvaj Marek 1991 BS Tatran Turany muži do 40 18 30:59
5 Slávik Jakub 1986 Strečno muži do 40 63 31:27
6 Piala Ján 1992 MK Rajec muži do 40 31 32:26
7 Macalák Radoslav 1977 Sučany muži do 40 44 32:40
8 Harenčák Maroš 1989 Martin muži do 40 78 32:45
9 Pavlík Ivan 1978 KBBS Turčianske Teplice muži do 40 28 32:53
10 Mitala Jozef 1989 Partizánske muži do 40 73 33:15
11 Knor Martin 2002 AK ZTS Martin muži do 40 53 33:24
12 Môc Maroš 1980 RTT Klub Benice muži do 40 19 33:35
13 Brezáni  Štefan 1984 Rajec muži do 40 62 33:39
14 Chalupčík Michal 1984 Martin muži do 40 68 34:19
15 Fízel Martin 1996 Žabokreky muži do 40 52 34:28
16 Káčer Juraj 1990 Belá muži do 40 64 35:17
17 Kaštier  Vladimír, ml. 1981 EY muži do 40 47 35:19
18 Muntág Tomáš 1999 HO Tatan Sučany muži do 40 20 36:07
19 Prevor Martin 1978 Sučany muži do 40 43 36:11
20 Mikuláš Radovan 1977 HK James Dolný Kubín muži do 40 57 36:47
21 Smiešny Alexander 1977 Dreváci muži do 40 80 36:47
22 Škuta Tomáš 1991 BS Tatran Turany muži do 40 87 36:58
23 Bíreš Matúš 1989 MKL Kremnica muži do 40 34 37:06
24 Kohút Marián 1979 Diaková muži do 40 10 37:20
25 Beňovský Branislav 1978 Martin muži do 40 71 38:37
26 Jellluš František 1980 BS Tatran Turany muži do 40 38 39:29
27 Mišovic Martin 1979 Martin muži do 40 51 39:59
28 Grossmann Branislav 1988 MKL Kremnica muži do 40 36 41:20
29 Ďurana  Tomáš 1990 Martin muži do 40 22 42:27
30 Hošala Michal 1983 Martin muži do 40 83 42:59
31 Cuninka Ján 1998 Medik Martin muži do 40 13 43:22
32 Gašparík Peter 1977 Dreváci muži do 40 82 44:30
33 Gašparík Martin 1981 Dreváci muži do 40 81 46:17
34 Badžgoň Ľubomír 1987 Martin muži do 40 45 47:04
35 Dojčár Juraj, ml. 1985 BS Tatran Turany muži do 40 76 47:27
36 Bielik Oliver 2004 Martin muži do 40 48 50:02

sobota 07.05.2016, 4 km/720 m
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P.č. Priezvisko Meno Rok nar. Klub Kategória Štart. číslo Čas

1 Vanko Miroslav 1973 Dom srdca Martin muži nad 40 25 27:29
2 Bielik Ivan 1975 Martin muži nad 40 49 31:15
3 Vronský Igor 1973 muži nad 40 30 32:32
4 Pramuk Ondrej 1960 All of Top muži nad 40 70 32:36
5 Šumpík Tibor 1975 TowerRunning.sk muži nad 40 12 33:47
6 Jesenský Ján 1954 BS Tatran Turany muži nad 40 26 35:15
7 Kotrík Milan 1968 Baláž Extreme Team muži nad 40 33 35:22
8 Bortel Pavol 1976 Dubnica nad Váhom muži nad 40 2 35:53
9 Laštík Jozef 1970 HK James Dolný Kubín muži nad 40 58 35:56
10 Hrivnák Ján 1960 BS Tatran Turany muži nad 40 8 36:14
11 Pták Marian 1970 BS Tatran Turany muži nad 40 29 36:29
12 Martynek Vladislav 1959 Ski Mosty muži nad 40 7 37:04
13 Sopúch Ľubomír 1972 HK James Dolný Kubín muži nad 40 59 37:34
14 Schmidt Miroslav 1972 MKL Kremnica muži nad 40 35 37:40
15 Jandúch Jaroslav 1974 Manín Považská Bystrica muži nad 40 72 37:45
16 Litvaj Pavol 1964 BS Tatran Turany muži nad 40 37 38:21
17 Ďuriga Peter 1974 Partizán Vrícko muži nad 40 21 38:41
18 Hlavňa Peter 1961 Bystrička muži nad 40 84 39:01
19 Ďurica Jozef 1960 Martin muži nad 40 15 39:10
20 Blaho Peter 1976 Martin muži nad 40 50 39:41
21 Dojčár Juraj 1958 BS Tatran Turany muži nad 40 74 41:08
22 Brodňan Ľudovít 1959 Kovo Stránske muži nad 40 67 41:21
23 Kaštier  Vladimír 1957 BS Tatran Turany muži nad 40 46 42:05
24 Hýrošš Pavol 1952 Sučany muži nad 40 6 44:11
25 Ježík Pavol 1969 BS Tatran Turany muži nad 40 75 46:06
26 Ďurdík Pavol 1955 BS Tatran Turany muži nad 40 4 46:32
27 Farský Štefan 1946 Dom srdca Martin muži nad 40 24 50:46
28 Sopúch Ján 1964 BS Tatran Turany muži nad 40 42 51:08
29 Čaladík Jozef 1952 Žabokreky muži nad 40 14 52:16
30 Novák Peter 1960 Laskár muži nad 40 79 55:33
31 Krčméry Juraj 1976 Martin muži nad 40 66 57:04
32 Liskaj  Jozef 1950 BS Tatran Turany muži nad 40 5 57:50
33 Šichta Anton 1972 Martin muži nad 40 55 59:05
34 Glejtek Miroslav 1961 Vrútky muži nad 40 11 1:09:40
35 Dzuroška Vladimír 1942 KTK Liptovský Mikuláš muži nad 40 1 1:15:44

sobota 07.05.2016, 4 km/720 m
MUŽI NAD 40

21. ročník  behu na Kľačiansku Maguru 



P.č. Priezvisko Meno Rok nar. Klub Kategória Štart. číslo Čas

1 Ďaďová Ľubica 1988 SkiAlpinista.sk ženy 61 36:02
2 Krausová Darina 1974 AKEZ Kopřivnice ženy 23 39:33
3 Pramuková Vlasta 1982 All of Top ženy 69 39:38
4 Neznáma Dana 1980 SkiAlpinista.sk ženy 60 41:48
5 Cabuková Eva 1976 KBBS Turčianske Teplice ženy 39 43:42
6 Hrivnáková Anna 1960 BS Tatran Turany ženy 9 44:36
7 Pialová Janka 1989 MK Rajec ženy 32 45:22
8 Bieliková Ľubomíra 1978 Martin ženy 54 48:32
9 Kolenová Blanka 1972 Háj ženy 40 49:12
10 Ďuricová Lucia 1999 Martin ženy 16 50:52
11 Čičerínová Monika 1978 Martin ženy 77 53:17
12 Krčméryová Ingrid 1977 Martin ženy 65 57:00
13 Šichtová Lucia 2007 Martin ženy 85 59:05
14 Oravcová Aneta 1992 KBBS Turčianske Teplice ženy 27 1:02:58
15 Šichtová Dorota 2009 Martin ženy 56 1:13:40
16 Šichtová Andrea 1972 Martin ženy 86 1:13:40
17 Ďuricová Elena 1973 Martin ženy 17 1:29:59

21. ročník  behu na Kľačiansku Maguru 
sobota 07.05.2016, 4 km/720 m

ŽENY



P.č. Priezvisko Meno Rok nar. Klub Kategória Štart. číslo Čas

Oravcová Aneta 1992 KBBS Turčianske Teplice ženy 27 1:02:58
Glejtek Miroslav 1961 Vrútky muži nad 40 11 1:09:40
Šichtová Dorota 2009 Martin ženy 56 1:13:40
Šichtová Andrea 1972 Martin ženy 86 1:13:40
Dzuroška Vladimír 1942 KTK Liptovský Mikuláš muži nad 40 1 1:15:44
Ďuricová Elena 1973 Martin ženy 17 1:29:59
Vanko Miroslav 1973 Dom srdca Martin muži nad 40 25 27:29
Jurečka Matúš 1979 AK ZTS Martin muži do 40 88 28:34
Štefina Štefan 1986 TowerRunning.sk muži do 40 3 29:38
Piják Ondrej 1982 EscapeHouse.sk muži do 40 41 30:23
Litvaj Marek 1991 BS Tatran Turany muži do 40 18 30:59
Bielik Ivan 1975 Martin muži nad 40 49 31:15
Slávik Jakub 1986 Strečno muži do 40 63 31:27
Piala Ján 1992 MK Rajec muži do 40 31 32:26
Vronský Igor 1973 muži nad 40 30 32:32
Pramuk Ondrej 1960 All of Top muži nad 40 70 32:36
Macalák Radoslav 1977 Sučany muži do 40 44 32:40
Harenčák Maroš 1989 Martin muži do 40 78 32:45
Pavlík Ivan 1978 KBBS Turčianske Teplice muži do 40 28 32:53
Mitala Jozef 1989 Partizánske muži do 40 73 33:15
Knor Martin 2002 AK ZTS Martin muži do 40 53 33:24
Môc Maroš 1980 RTT Klub Benice muži do 40 19 33:35
Brezáni  Štefan 1984 Rajec muži do 40 62 33:39
Šumpík Tibor 1975 TowerRunning.sk muži nad 40 12 33:47
Chalupčík Michal 1984 Martin muži do 40 68 34:19
Fízel Martin 1996 Žabokreky muži do 40 52 34:28
Jesenský Ján 1954 BS Tatran Turany muži nad 40 26 35:15
Káčer Juraj 1990 Belá muži do 40 64 35:17
Kaštier  Vladimír, ml. 1981 EY muži do 40 47 35:19
Kotrík Milan 1968 Baláž Extreme Team muži nad 40 33 35:22
Bortel Pavol 1976 Dubnica nad Váhom muži nad 40 2 35:53
Laštík Jozef 1970 HK James Dolný Kubín muži nad 40 58 35:56
Ďaďová Ľubica 1988 SkiAlpinista.sk ženy 61 36:02
Muntág Tomáš 1999 HO Tatan Sučany muži do 40 20 36:07
Prevor Martin 1978 Sučany muži do 40 43 36:11
Hrivnák Ján 1960 BS Tatran Turany muži nad 40 8 36:14
Pták Marian 1970 BS Tatran Turany muži nad 40 29 36:29
Mikuláš Radovan 1977 HK James Dolný Kubín muži do 40 57 36:47
Smiešny Alexander 1977 Dreváci muži do 40 80 36:47
Škuta Tomáš 1991 BS Tatran Turany muži do 40 87 36:58
Martynek Vladislav 1959 Ski Mosty muži nad 40 7 37:04
Bíreš Matúš 1989 MKL Kremnica muži do 40 34 37:06
Kohút Marián 1979 Diaková muži do 40 10 37:20
Sopúch Ľubomír 1972 HK James Dolný Kubín muži nad 40 59 37:34
Schmidt Miroslav 1972 MKL Kremnica muži nad 40 35 37:40
Jandúch Jaroslav 1974 Manín Považská Bystrica muži nad 40 72 37:45
Litvaj Pavol 1964 BS Tatran Turany muži nad 40 37 38:21
Beňovský Branislav 1978 Martin muži do 40 71 38:37
Ďuriga Peter 1974 Partizán Vrícko muži nad 40 21 38:41
Hlavňa Peter 1961 Bystrička muži nad 40 84 39:01
Ďurica Jozef 1960 Martin muži nad 40 15 39:10
Jellluš František 1980 BS Tatran Turany muži do 40 38 39:29
Krausová Darina 1974 AKEZ Kopřivnice ženy 23 39:33
Pramuková Vlasta 1982 All of Top ženy 69 39:38
Blaho Peter 1976 Martin muži nad 40 50 39:41
Mišovic Martin 1979 Martin muži do 40 51 39:59
Dojčár Juraj 1958 BS Tatran Turany muži nad 40 74 41:08
Grossmann Branislav 1988 MKL Kremnica muži do 40 36 41:20
Brodňan Ľudovít 1959 Kovo Stránske muži nad 40 67 41:21
Neznáma Dana 1980 SkiAlpinista.sk ženy 60 41:48
Kaštier  Vladimír 1957 BS Tatran Turany muži nad 40 46 42:05
Ďurana  Tomáš 1990 Martin muži do 40 22 42:27
Hošala Michal 1983 Martin muži do 40 83 42:59
Cuninka Ján 1998 Medik Martin muži do 40 13 43:22
Cabuková Eva 1976 KBBS Turčianske Teplice ženy 39 43:42
Hýrošš Pavol 1952 Sučany muži nad 40 6 44:11
Gašparík Peter 1977 Dreváci muži do 40 82 44:30
Hrivnáková Anna 1960 BS Tatran Turany ženy 9 44:36
Pialová Janka 1989 MK Rajec ženy 32 45:22
Ježík Pavol 1969 BS Tatran Turany muži nad 40 75 46:06
Gašparík Martin 1981 Dreváci muži do 40 81 46:17
Ďurdík Pavol 1955 BS Tatran Turany muži nad 40 4 46:32

Štartovka 21. ročníka  behu na Kľačiansku Maguru 
sobota 07.05.2016, 4 km/720 m


